LEJE NDERTIMI PER “KOMPLEKS TURISTIK (RESORT ME SUITA) PRINCE ADRIATIC RESORT, STRUKTURE E RE RESORT ME SUITA 1,2,3,4 DHE 5 KAT MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE” NE ZONEN E RANES SE
HEDHUN, MALI RENCIT, LEZHE; NE PRONE DHE ME INVESTITOR SHOQERITE “PRINCE JUNIOR” & “PRINCE ADRIATIC RESORT”.
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&*JS#EQ‘KS / ‘ B Miratuar me Vendim té KKT Nr.39, Daté 26.12.2023
L/ LEJE NDERTIMI PER “KOMPLEKS TURISTIK (RESORT ME SUITA) PRINCE ADRIATIC |
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 RESORT, STRUKTURE E RE RESORT ME SUITA 1,2,3,4 DHE 5 KAT MBI TOKE DHE 1 KATI
K 1 : B i —— NEN TOKE NE ZONEN E RANES SE HEDHUN, MALI RENCIT, LEZHE; NE PRONE DHE ME
| et imdeneb sainin eyl INVESTITOR SHOQERITE "PRINCE JUNIOR" & "PRINCE ADRIATIC RESORT".
Sipérfage ndértimi beach bar: 316.00 m?
Sipérfaqe ndértimi nén tokeé: 11 477.00 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 25 869.00 m?
Sipérfa i le diellore: 957.90 m*
St risnoont EMERTIMI | FLETES: GENBLAN
/Yoo =3 L Koefigenti | shirytézimit t& truallit pér ndértim: 16.3%
i Ty # Intensiteti | ndértimit 0.71 —
/ Koefigent i shrytézimit té truallit pér mugé dhe hapésira publike: 25% Z D] "P'-‘; /
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli | kuotés sé sistemimit: 19.80 m J-' <", = i/ b
Vi & 1,2, 3; 4, 5kate 1Al
oo i BOMOETES: §HDQ&RIA "PRINCE ADRIATIC R;ES@RWI i/ 2
Nr. pasurie: 1000/35; 1004/12; 1004/2; 1004/4; N g (}- yl / /
Zona Kadastrale: 2568 TV \( //’/
Distancat bjektet ekzistuese: '
VeI:-Pe'::'ladlmqgao e 40.10M NGA OBJEKTI 8KAT PROJEKTUES:
Distancat nga kufiri i pronés: P SR ZNT
VERILINDJE: 2.30M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 4 KAT = :
4.10M; 4.30M DHE 5.50M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 5 KAT X ‘
VER-PERENDIM:  2.70M DHE 34.40M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT . :
34.60M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT ZHVILLUES: : Oﬁ RIA "PRINCE ADRIATIC RE -f
34.70M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 3 KAT é d E A "PRINCE JUNIOR" \
34.90M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 4 KAT : 5.‘ 21504K .
3.10M DHE 36.10M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 5 KAT : LERE A \ &
JUG-LINDJE: 19.20M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT ELLHE -
19.50M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
19.60M NGA KUFIR! | PRONES PER VOLUMIN 3 KAT
19.70M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 4 KAT FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
6.30M DHE 20.90M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN SKAT
JUG-PERENDIM:  61.50M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT
Distancat nga aksi i rrugés: 21.20M NGA VOLUMI 5 KAT
| N LEGJENDE: SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
L_ N - A-01 04/06
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000 = Kt 1 prongs | ] Aali mugs




